. (J
Hoja de datos /5 Hotimann Group’

PARAT $§
Maleta para herramientas de aluminio con cubeta de fondo y 3 bandejas
portaherramientas, Tipo: 1

Datos de pedido

Numero de pedido 6920151
GTIN 4006793000988
Clase de articulo 63X
Descripcion

Ejecucion:

Cerraduras, bisagras metalicas y tacos antideslizantes se incorporan al bastidor. Permitido como
equipaje de mano para el avion.

Equipamiento interno:

1 cubeta de fondo subdivisible que incluye bandeja portaherramientas con 1 soporte para
herramientas a modo de cubierta (n.° 692750), 1 bandeja portaherramientas con 2 soportes para
herramientas. (n.° 692720), 1 bandeja portaherramientas con 1 soporte para herramientas (n.°
692730), 1 bandeja para documentos, fijada a la cubierta.

Caracteristicas del maletin: apto para llevar en avién

Medida interior Longitud: 460 mm

Medida interior Anchura: 310 mm

Medida interior Altura: 1770 mm

Peso: 5,4 kg

Descripcion técnica

Medida interior Anchura 310 mm

© Hoffmann GmbH Qualitatswerkzeuge 09.11.202021:09 1/2



. (J
Hoja de datos A Hoffmann Groupr

Medida interior Longitud

Medida interior Altura

Peso

Material

Tipo de almacenamiento de herramientas
Resistencia del maletin

Caracteristicas del maletin

460 mm
170 mm
5,4 kg
Aluminio
Soporte de apriete
30 kg

apto para llevar en avion

Accesorios

Bandeja portaherramientas con 26 bolsillos portaobjetos
Bandeja portaherramientas con 10 bolsillos portaobjetos

Bandeja con separador central, 6 separadores pequenos y
tapa

Separador longitudinal para cubetas de fondo
Bandeja portaherramientas con 13 bolsillos portaobjetos
Estera protectora

Bandeja portaherramientas con perforaciones, vacia, con
abrazaderas y cinta de caucho

Cubeta de fondo con bandeja portaherramientas
Bandeja para documentos
Bandeja portaherramientas con 16 bolsillos portaobjetos

Separador transversal para cubetas de fondo

692711
692714

692770

692150
692713
692800

692715

692717
692716
692712
692170

© Hoffmann GmbH Qualitdtswerkzeuge 09.11.202021:09

2/2



