

## PARAT 💸

# Maleta para herramientas de aluminio con cubeta de fondo y 3 bandejas portaherramientas, Tipo: 1



## Datos de pedido

Número de pedido	692015 1
GTIN	4006793000988
Clase de artículo	63X

### Descripción

#### **Ejecución:**

Cerraduras, bisagras metálicas y tacos antideslizantes se incorporan al bastidor. Permitido como equipaje de mano para el avión.

#### **Equipamiento interno:**

1 cubeta de fondo subdivisible que incluye bandeja portaherramientas con 1 soporte para herramientas a modo de cubierta (n.º 692750), 1 bandeja portaherramientas con 2 soportes para herramientas. (n.º 692720), 1 bandeja portaherramientas con 1 soporte para herramientas (n.º 692730), 1 bandeja para documentos, fijada a la cubierta.

Características del maletín: apto para llevar en avión

Medida interior Longitud: 460 mm Medida interior Anchura: 310 mm Medida interior Altura: 170 mm

Peso: 5,4 kg

#### Descripción técnica

Medida interior Anchura	310 mm
-------------------------	--------



Medida interior Longitud	460 mm
Medida interior Altura	170 mm
Peso	5,4 kg
Material	Aluminio
Tipo de almacenamiento de herramientas	Soporte de apriete
Resistencia del maletín	30 kg
Características del maletín	apto para llevar en avión

# Accesorios

Bandeja portaherramientas con 26 bolsillos portaobjetos	692711
Bandeja portaherramientas con 10 bolsillos portaobjetos	692714
Bandeja con separador central, 6 separadores pequeños y tapa	692770
Separador longitudinal para cubetas de fondo	692150
Bandeja portaherramientas con 13 bolsillos portaobjetos	692713
Estera protectora	692800
Bandeja portaherramientas con perforaciones, vacía, con abrazaderas y cinta de caucho	692715
Cubeta de fondo con bandeja portaherramientas	692717
Bandeja para documentos	692716
Bandeja portaherramientas con 16 bolsillos portaobjetos	692712
Separador transversal para cubetas de fondo	692170